Siquis
 Enquis
 Nunquis
 Quisputas
 Aliquis

Assumūt etiā syllabi
 cā adiectiōne nihil
 p se significantē. ut
 Quisq̄
 Quisnam

Nequis
Quilibet
Quiuis

Quidam.
Quispiam & Quisq;
Quicumq;

A relatis substantie multa aduerbia deriuant q̄ eisdē modis ponunt. Temporalia. ut a qui que quod quando.

A pronois tunc. idest eo uel illo tempore.

Ab alius alia aliud alias. Localia uero ista a qui que quod.

Quo Vbi Qua Quorsum
Vnde Quousq;

Ab ille illa illud pnoie aduerbia deriuant illinc. illic. illuc. illac uel. illa. illorsum. illucusq;

Ab is ea id.

Ibi Eo.

Inde Ea.

Eorsum Eousq;

Ab hic hec hoc.

Hic huc

Hinc hac;

Horsum hucusq;

Ab iste ista istud.

Istinc istic.

Istac uel ista istuc.

Istorsum istucusq;

Ab Alius alia aliud.

Alibi Aliunde

Alia Alio

Aliorsum Aliousq;

Hic hec hoc. iste ista istud .ille illa illud quō differūt. Hic significat hominē uel rē pximā loquēti .iste pximā audiēti. ille rmo tam ab utroq;. Quēadmodū & aduerbia eorū. Hic significat locū pximū loquenti uel scribenti. istic locū pximū audiēti. uel ei ad quem sermo aut littere dirigunt. illic locū remotū ab utroq; iste tñ aliqn̄ ponit p̄ hic. Cicero. cū isto tēpore stent cū gladiis

armati. Ille quoque nonnumquam pro dignitate quandam atque eminentiam accipit iudicium esse quod omnes nosse debeant. ut Alexander ille magnus. Architas ille tarentinus. Is & hic quomodo differunt. Is spacio longiore accipit. hic uero propinquare. multis tamen in locis confunduntur. ut qui profert uirtutem diuitiis. hic sane prudens est. uel is sane prudens est. potest tamen aliquando capiunt ille pro is. ut Oratius qui didicit patrie quod debeat & quod amicis. Quo sit amore pariter quo frater amandus & hospes. quod sit conscripti. quod iudicis officium. quae partes in bellum missi ducis ille profecto. Reddere persone sit reuerentia cuique. nam quod in sacris litteris legitur. non qui seipsum commendat sed quem deus commendat ille probatus est. Equidem non probo. Relatum discordat ne aliquando ab antecedente. discordat. in quibus accidentibus. in genere. & numero. quomodo in genere. ut apud Salustium. Est locus in carcere quod Tullianum appellat. Quomodo in numero. ut omnes tenues atque humiles quae maxima in populo multitudo & sibi praesidium paratum putat

De Patronymicis.

Vod est nomen patronymicum. Est illud quod significat filium uel filiam. nepotem uel neptem. aut alium descendentem proprie tamen a propriis patrum nominibus deriuantur.

Quot sunt terminationes patronymicorum. quatuor in des. uel in as uel in is. uel in ne. ut hic priamides. hoc est filius priami. hec priamis priamidos. hoc est filia priami. hec pelias peliadis. uel peliadus hoc est filia pelei. hec adraštine. nerine. acrisioe. hoc est filia uel neptis adrašti. nereii. acrisei. Patronymica cuius generis. femina. praeter ea quae desinunt in des. Patronymica cuius declinationis sunt. quae desinunt in des uel in ne sunt praeter declinationis. quae uero desinunt in as uel in is. sunt tertiae. Patronymica quaelibet nomina sunt. substantiua. ut priamides helene raptor causa fuit excidii troiani. Quae nomina sunt quae interdum pro patronymicis ponuntur. Possessiua. ut Iuno saturnia. id est filia Saturni. & Scipio Aemilianus. id est filius Aemilii. Quomodo formantur patronymica. patronymica masculina quae fiunt a nominibus praeter declinationis formantur a genitio singulari mutata e in des. ut maia